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 データをインターネットでサーバーに伝送します。

●データはWeb画面で観閲（データ収集･閲覧用ソフトウェアは不要）
●インターネット環境があればIDとパスワードでどこからでも閲覧可能  
●データ伝送については安定性･信頼性が高い
●観測地点が増えてもデータは同時画面で見られるので比較等も簡単
●AC100V商用電源とLANが構築されていること
●センサーへの電源はロガーよりFEUにて供給

＜Web画面での表示＞
・リアルタイムのデータ
・過去10日間のデータのグラフ
・２４時間のデータのグラフ
・日表 (当月分)
・月表 (当月分)
（それ以前のデータはCSV形式をダウンロードで閲覧)

＜オプション＞
・日照計センサー･ブラケット
・日射計センサー･ブラケット
・各ケーブル
・パソコン・モニター表示器
・システム初期導入費別途
・web画面作成費別途
・データ収集サーバー設定料別途
・データ収集サーバー利用料別途

＜商品構成  OT-W2014-6LUV＞
風向風速計センサー
OT-730S
温度計センサー
OT-120S
湿度計センサー
OT-220S
気圧計センサ
OT-440S
雨量計センサー
OT-501S
日照計センサー
OT-620
日射計センサー
OT-630
接続用端子ユニット
フロントエンドユニット
OT-W2014F
データロガー
OT-W2006
シェルター
フランジ
ポール・スタンド
収納ケース

パソコン接続
インターネット接続
モニタ表示器
ロガー電源

0～360°　16方位/0～60m/s
ロータリエンコーダ方式/パルス式
白金抵抗温度計　4線式

0～100%RH

800～1060hpa
0～5V出力
0.5mm/1パルス
パルス出力
0.12kw/m2の時DC12mV入力

0～10mV入力

145×29×105mm　300g

220×50×150mm　1.3kg

KNVS-14-□□ (25or40)
パイプ　60.5φmm用
ポール　60.5φmm-5.0m
300×400×160mm
150×250×120mm
USB 2.0ポート×2ch
LANポート×1ch
VGA信号出力ポート×1ch
ACアダプター　DC12V

＜ロガーの仕様＞
入力
出力

メモリー

データ

表示

6ch (MAX14ch)
LAN / USB 2ch / VGA
RS-485/RS-232C
1ヵ月
10分値, 1秒値/10分毎
平均, 積算
Max-Minとその起時
時刻, 測定データ, 動作状態

ウェザーステーション（風向・風速・温度・湿度・気圧・雨量）
ウェザーステーション（風向・風速・温度・湿度・気圧・雨量）検定付
風向風速センサー
風向風速センサー
シールドケーブル
設置プレート
温度センサー
温度センサー　検定付
シールドケーブル
シェルター
湿度センサー
湿度センサー　検定付
シールドケーブル
シェルター
温湿度強制シェルター　AC100V仕様
シールドケーブル
気圧センサー
気圧センサー　検定付
シールドケーブル
雨量センサー
雨量センサー　検定付
ケーブル
フロントエンドユニット・端子台
UTPケーブル
ポール　ステップ・ワイヤー付
雨量計スタンド
格納ケース
格納ケース

OT-W2014-6LUV
OT-W2014-6LUVK

OT-730S
OT-730SK
1mあたり
OT-SE54
OT-120S
OT-120SK
1mあたり
KNVS-14型
OT-220S
OT-220SK
1mあたり
KNVS-14型

1mあたり
OT-440S
OT-440SK
1mあたり
OT-501S
OT-501SK
1mあたり

OT-W2014-6F
1mあたり
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1,790,000
1,990,000
400,000
440,000
1,000
18,000
200,000
220,000
800

40,000
320,000
380,000
800

40,000
OPEN
600

580,000
610,000
1,600

100,000
120,000
400
OPEN
OPEN
200,000
100,000
OPEN
OPEN

1,969,000
2,189,000
440,000
484,000
1,100
19,800
220,000
242,000
880

44,000
352,000
418,000
880

44,000

660
638,000
671,000
1,760

110,000
132,000
440

220,000
110,000

0.75sq-5C
48.6φmm用

0.75sq-4C

0.75sq-4C

0.75sq-2C

0.75sq-8C

0.75sq-2

溶融亜鉛メッキ仕上げ　H=5.0m
SUS製　H=1.0m
300×400×160mm
150×250×120mm

4010001
4010002
4010003
4010004
4001074
4001085
4010005
4010006
4001073
4010007
4010008
4010009
4001073
4010007
4010010
4001071
4013003
4013004
4001076
4023005
4023006
4001061
4010014
4010015
4010016
4010017
4010018
4010019
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風向風速センサー

温度センサー

湿度センサー

雨量センサー

データロガー ポール　ステップ・ワイヤー付格納ケース

気圧センサー

広
域
気
象
観
測
シ
ス
テ
ム

広域気象観測システム
広域気象観測システム　ウェザーステーション OT-W2014-6LUV


